Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D ! C A C Â O N.b 127/91,

Exm* Senhor Presidente da câmara Municipal de Cabo Frio,

çi.
n
■^jí

jq. disçussâo

/ K 0/fMEm, JZ?ÍT ■
fcíA- . ■ r

IENE

0 Vereador que esta subscreve* atendendo/tu
do mais o que determina o interesse publico* I N D l/c A

à Douta Mesa, na forma regimental» após ouvir o Soberano

Plenário* envio de expediente ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal* solicitando urbanização para as^Ruas

p 7, p 8, P 9, P 10* P 11, localizadas no Jardim Esperas

ça, Cabo Frio* RJ*

snhor

SALA DAS SESSÕES, 24 DE OJ BRO DE 1,991,

;í^/
ÍEADOR

«V
sí

V

/mrs.